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Vi er kommet godt i gang med 2022, og vi har fået afholdt vores 

årlige generalforsamling. Referat er udsendt til alle medlemmer Efter 

generalforsamlingen har bestyrelsen afholdt møde, hvor vi har 

konstitueret os på følgende måde:  

 Formand: Peter Kristiansen 

 Næstformand: Ulla Sørensen 

 Kasserer: Lene Havtorn (sygefraværende) 

 Sekretær: Knud Petersen (fungerende kasserer) 

 Koordinator: Karen Thaagaard 

 Suppleant: Le Vagnby 

 Suppleant: Lars Vestergaard 

 

Forårsarrangement 

Bryggeriforeningen inviterer alle medlemmer til en sejltur med det 

gode skib Magrethe 1 på Viborg Søerne. Vi stævner ud fra Golf Salon 

d. 14 juni kl. 18.00. Der vil blive serveret lidt at spise og drikke på 

turen, som varer 2 timer. Vi håber på godt vejr og hyggeligt selskab.  

Maks. 55 deltagere og ”først til mølle” princippet er gældende. Prisen 

er kr. 130,-  

Tilmelding på mail: formand@viborgbryggeriforening.dk senest d. 10 

juni.  

Man er først tilmeldt når man har fået en bekræftelse retur på mail, 

og man har betalt for deltagelse.  

MobilePay: 506141 – Bank: Reg. nr 8214 konto 3050370177 

HUSK AT SKRIVE NAVN VED BETALING 

Frivillige 

Bryghuset og vi, er meget taknemmelige for de frivilliges indsats, og 

ved de trækker et stort læs. Vi vil derfor gerne have flere frivillige, så 

vi kan fordele byrden på flere skuldre.  Det er ikke sikkert at man 

ønsker at stå i Bryggerstuen, men man kunne måske godt tænke sig 

at hjælpe ved arrangementer, koncerter i Tinghallen, Hærvejsløb, 

lørdagskoncerter, Open Air osv.  Der er rigtig mange arrangementer 

hen over sommeren, så vi har brug for flere hænder.  
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Det vil være en stor hjælp for os, hvis I vil være med til at rekruttere 

nye frivillige, så vi kan blive flere til at ”at trække læsset” 

Efter sommerferien vil vi, sammen med Bryghuset, indkalde til et 

informationsmøde hvor interesserede kan komme og høre mere.   

Sommerfest 

Vi har desværret måttet aflyse den planlagte sommerfest for frivillige, 

som egentligt var den udsatte julefrokost, pga. for lille tilslutning. Det 

var nok ikke den bedste dato der var valgt, men det var svært at finde 

datoer der ikke kolideret med andre arrangementer.  Vi har, som I kan 

læse ovenfor, også andre arrangementer,så det bliver nok umuligt at 

finde en ny dato, inden vi skal have julefrost for de frivillige den sidste 

lørdag i november. Skriv den i kalenderen allerede nu. 

 

Vi vender tilbage med nye tilbud om arrangementer efter 

sommerferien, som byder på mange aktiviteter i Viborg. Her er Viborg 

Bryghus og et stort antal frivillige klar til at skænke jer en kold Viborg  

øl. 

 

 

Viborg Bryggeriforening ønsker alle en god sommer, og vi glæder os til 

at se jer igen. 

 

 

 
 

 

 


